
Příspěvky na Kulturu a Sport 

 

 

                          

 

Jméno Čerpání za měsíc Ceny nad 500,- Kč ceny do 500,- Kč 

Člen 1x 500,- 50 % z ceny 

Dítě 1x 250,- 
50 % z ceny 
Max. 250,- 

Rodinný příslušník 1x 250,- 
50 % z ceny 
Max. 250,- 

Dotace na rodinné vstupné 

Cena Člen Manžel/ka Dítě Dítě Celkem 

Do 500,- Kč Zaplatíme plnou částku z ceny 500,- Kč 

Do 1000,- Kč 250,- Kč 100,- Kč 100,- Kč 100,- Kč 550,- Kč 

Od 1000,- Kč 500,- Kč 100,- Kč 100,- Kč 100,- Kč 800,- Kč 

Maximálně však do ceny lístku. 

Dotace pro důchodce 

Jméno Čerpání za rok Nad 500,- Do 500,- 

Důchodce 1x Max. 300,- 50 % z ceny 

Vzor dotací při koupi poukazů (vstupenek) 

Vzor Cena lístku do 500,- Kč Cena lístku nad 500,- Kč 
Jméno Cena 

Poukazu  
Maximální 
Příspěvek 

Cena po 
dotaci 

Cena 
Poukazu  

Maximální 
Příspěvek 

Cena po 
dotaci 

Člen 200,- 100,- 100,- 600,- 500,- 100,- 

Dítě 100,- 50,- 50,- 600,- 250,- 350,- 

Rodinný 
příslušník 

100,- 50,- 50,- 600,- 250,- 350,- 

Dotace na permanentku: je stejně jako dotace na rodinné vstupné. 
 Pro aktivní členy:  každý člen má nárok na dotaci a to maximálně 1x za měsíc do maximální výše 

1500 Kč za kalendářní rok a do vyčerpání rozpočtové částky. 

Pro všechny:  při ceně lístku nižší než 500,-  Příspěvek v maximální částce 50 % z ceny lístku 

(vstupenky)!!Rodinný příslušník a dítě maximální výše příspěvku 250,- a pro člena 500,- 

Pro všechny:   příspěvek lze čerpat na: permanentky, lístky do kina – divadla, zábavné akce, 

sportovní akce a vstup na hrad – zámek apod (pouze v korunách). Příspěvky se budou proplácet až 

po uskutečnění dané akce, a to nejdéle do jednoho měsíce od platnosti. Lístky a vstupenky starší, jak 

jeden měsíc nebudou uznány. Případně je možné se domluvit po emailu. ZV si vyhrazuje právo 

posoudit jakoukoliv dotaci individuálně a v případě nejasností dotaci stornovat a zároveň, po 

vyčerpání daného rozpočtu, proplácení ukončit!  


